
 

   

 

ul. Żwirki i Wigury 16 

02-092, Warsaw 

Poland 

T +48 22 519 5100 

F +48 22 519 5555 

www.coca-colahellenic.pl 

Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o. 

COCA-COLA HBC KLIMATO KAITOS POLITIKA 

 

Nėra didesnės grėsmės mūsų bendrai ateičiai nei klimato kaita. Bendrovėje „Coca-Cola HBC“ tikime, kad 

pramonė turi atlikti svarbų vaidmenį ieškant tvarių sprendimų šiandienos klimato problemoms spręsti. 

Buvome viena pirmųjų bendrovių, įsipareigojusių ir įgyvendinusių moksliškai pagrįstus anglies dioksido mažinimo 

tikslus. 2021 m. spalio 12 d. įsipareigojome iki 2040 m. visoje vertės grandinėje pasiekti grynąjį nulinį išmetamųjų 

teršalų kiekį1 , o mūsų tarpinis išmetamųjų teršalų mažinimo tikslas iki 2030 m. yra patvirtintas mokslu pagrįstų 

tikslų iniciatyvos (SBTi). 

Mūsų įsipareigojimas „NetZeroBy40“ visiškai atitinka mūsų filosofiją remti socialinį ir ekonominį mūsų 

bendruomenių vystymąsi ir daryti didesnį teigiamą poveikį aplinkai. 

Vadovaudamiesi Klimato kaitos politika ir bendra aplinkosaugos politika, mes: 

• sieksime kuo labiau sumažinti visų mūsų išmetamų teršalų kiekį visoje vertės grandinėje 

o skatindami mažinti mūsų veikloje naudojamos energijos kiekį, 

o plėsdami atsinaujinančios energijos technologijų naudojimą, 

o įdiegdami daugiau energiją taupančių šaldytuvų prekybos vietose, 

o sparčiau įgyvendindami mūsų programą „Pasaulis be atliekų“ ir diegdami ekologišką transporto 

priemonių parką, 

o bendradarbiaudami su atitinkamomis suinteresuotosiomis šalimis kovojant su klimato kaita, 

o bendradarbiaudami su tiekėjais sumažinti jų paliekamą anglies dioksido pėdsaką ir kuo labiau 

sumažinti jų poveikį klimatui, 

o nustatydami išmetamųjų teršalų kiekio mažinimo planus visoms mūsų operacijoms ir 

pagrindiniams vertės grandinės etapams. 

• įvesime išmetamo CO2 kiekio mažinimo tikslus kaip vieną iš mūsų ilgalaikių valdymo skatinimo planų 

elementų; 

• bendradarbiausime su kitais partneriais (pramonės šakomis, akademine bendruomene, NVO, vyriausybe 

ir t. t.) klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie klimato kaitos srityje; 

• apsvarstysime visus klimato rizikos veiksnius ir galimybes bei įtrauksime juos į savo verslo strategiją; 

• ištirsime galimybes rasti sprendimus dėl mūsų likutinių išmetamųjų teršalų, pavyzdžiui, biologinio ir 

(arba) technologinio šalinimo; 

• stebėsime, teiksime ataskaitas ir atliksime auditą mūsų išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio, tikslų, rezultatų ir veiklos atžvilgiu bei skaidriai skelbsime savo pažangą viešose bylose. 

Būdamas(-a) generalinis(-e) direktorius(-e) esu įsipareigojęs(-usi) laikytis šios klimato kaitos politikos ir mūsų 

įsipareigojimo „NetZeroBy40“, kuriuos patvirtino Direktorių valdybos socialinės atsakomybės komitetas. Visų 

lygmenų ir funkcijų „Coca-Cola Hellenic“ darbuotojai yra atsakingi už sėkmingą šios programos įgyvendinimą. 

 

Zoran Bogdanovic       Ruža Tomic Fontana 

„Coca-Cola HBC” generalinis direktorius „Coca-Cola HBC” generalinė direktorė  

 Lenkija ir Baltijos šalys 

 

1 Išmetamųjų teršalų kiekis - visos septynios Kioto protokole nurodytos šiltnamio efektą sukeliančios dujos, pateikiamos pagal 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų protokolo įmonių apskaitos ir atskaitomybės standartą. 


